DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Deputado Delegado Ramagem)

PROJETO DE LEI Nº 914/2024

"Institui  o  Programa  Mobilidade  Verde  e
Inovação - Programa Mover."

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RIDC, declaro que, na

votação nominal do  PROJETO DE LEI Nº 914/2024, realizada na Sessão de

hoje, dia 28 de maio de 2024, votei NÃO à proposição.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2024.

DELEGADO RAMAGEM
Deputado Federal

PL-RJ

*C
D2

49
13

98
42

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Ramagem
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249139842400

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
4

22
:0

1:
41

.6
63

 -
M

ES
A

DV
T

7
=>

 P
L

91
4/

20
24